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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires
Thereis a security requirement associated with this
procurement

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Electrical & Electronics Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier

7B3, Place du Portage, Phase I11

Gatineau, Québec K1A 0S5

Canadid

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet
Audio Visual Systems/Carling Campus

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.

W8474-17CA17/A 004
Client Reference No. - N° de référence du client Date
W8474-17CA17 2018-05-28

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$HN-331-74824

File No. - N° de dossier
hn331.W8474-17CA17

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |T'meZone

-3 02:00PM Fuseau horaire
at-a Eastern Daylight Saving
on - le 2018-06-15 TimeEDT
F.O.B.- FAB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Turner, Louie

Buyer Id - Id de I'acheteur
hn331

Telephone No. - N° de téléphone
(873) 469-3342 ( )

FAX No. - N° de FAX

() -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Amendment # 4 is issued to answer a potential bidders questions.

Question 1:

Drawing 17-Campus5B3-501 — shows three ceiling mics but drawing 17-CAMPUS-5B3-602 shows 6
table top mics.. Which is accurate ?

Answer 1:

The large conference room consists of 2 ceiling microphone arrays, 13 gooseneck microphones at the
table and 1 gooseneck microphone at the lectern.

In reference to drawing 17-CAMPUS-5E3-501, omit camera #3 at the rear of the room. There are only
three (3) cameras in the large Conference Room.

In reference to drawing 17-CAMPUS-5E3-501, omit one of the ceiling microphone arrays. There are only
two (2) ceiling microphone arrays in the large Conference Room.

In reference to drawing 17-CAMPUS-5E3-502 (Elevation D), omit the auxiliary camera at the rear of the
room.

Question 2:

Annex A — para. g - pg. 5/7: will 8 hrs. of On-site training and 4 hrs. of technical training be enough?
Would there be an available training schedule (even a draft) to ensure that the proper amount of time is
allotted for each room system? How many people per training session is expected to be in attendance?

Answer 2:

Since the new facility replicates an already existing AV equipped facility, 8 hours of end user training and
4 hours of technical will suffice. Furthermore, the technical personnel supporting the facility will already
have achieved Thinklogical Level 300 training. It is expected that the training will be provided a dozen
people.
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Question 3:

Dwg 17-Campus- 5B3-501 shows 1 lectern — but the addendum received today - SOLICITATION
AMENDMENT #3 dated 2018-05-23 states there will be two. Please clarify. Which is accurate.

From page 2 of the document:

All cables terminated at the lecterns will be terminated in floor boxes by the Carling campus project team.
The conference room will be equipped with 2 lecterns with floor boxes.

Answer 3:

The cabling infrastructure provided by DND will support 2 lectern positions. However, bidders are only
to provide the lectern and associated AV equipment for 1 lectern position.

All other terms and conditions remain the same.
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